
RADA MIEJSKA
«/ DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XXI/160/2008
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 31 marca 2008 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania nieczynnego składowiska odpadów komunalnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr
62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, póz.
717, Nr 162, póz. 1568, z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203, Nr 167, póz. 1759, z
2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175, póz. 1457, z 2006 r. Nr 17, póz. 128, Nr 181, póz. 1337, z
2007 r. Nr 138, póz. 974, Nr 173, póz. 1218) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala,
co następuje:

§1. Przekazać nieodpłatnie własność nieczynnego składowiska odpadów komunalnych
położonego na działkach nr 239 i 240 obrębu ewidencyjnego Mielenko Drawskie gmina
Drawsko Pomorskie dla Celowego Związku Gmin R - XXI z siedzibą w Nowogardzie w celu
przeprowadzenia jego rekultywacji i monitoringu zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie
przepisami.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


